平成 23 年５月 30 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証マザーズ）

問合せ先
取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

韓国における新会社設立のお知らせ（開示事項の変更）

 平成 23 年５月 23 日付け「韓国における新会社設立のお知らせ」で開示いたしましたとおり、会社

登記を平成 23 年５月 25 日に行い、設立手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、変更箇所には下線を付しております。

記

１．設立会社の概要

（１）商 号  （英文）Hana Technology Co.,Ltd.

           （和文）株式会社ハナテクノロジー

（２）所 在 地  韓国京畿道富川市梧亭区三井洞 36-1

富川テクノパーク サンヨン３次 102 棟 1203 号

（３）資 本 金  １億ウォン（約７百万円）

（４）出 資 比 率  当社 100％

（５）代 表 者  中山 浩之

（６）決 算 期  ８月末

（７）事 業 内 容  プラズマ用高周波電源、マッチングユニット及び

           ケーブルの製造及び販売

（８）生 産 品 目  プラズマ用高周波電源、マッチングユニット及びケーブル

（９）設 立年月 日  平成 23 年（2011 年）５月 25 日

（10）生 産 開 始  平成 23 年（2011 年）６月（予定）

（11）工場建屋面積  166.3 ㎡

（12）事 業 計 画  2011 年度 約５百万円、2012 年度 約 57 百万円、

           2013 年度 約 112 百万円の売上を見込む

（13）従 業 員 数  約５名（予定）

２．業績への影響について

 今回の新会社設立による当期連結業績への影響は軽微であります。

※換算レート 100 ウォン：7.81 円

以 上